
Rybářské závody pro děti na pískovně ve Slaníku - 1.5.2009 
 
 
Startovné  30,- Kč 
Kategorie Závody jsou určeny pro děti narozené v roce 1991 a později. 
  Mladší - rok narození 1995 a později 
  Starší - rok narození 1991 - 1994 
Začátek  7,00 hod. 
  První směna 7,00 - 9,30 hod. Druhá směna  9,30 - 12,00 hod. 
Vyhodnocení Bude provedeno ve 13,00 hod. na místě včetně předání cen. Nebude-li vyvolaný závodník 

přítomen, obdrží jeho cenu další bodovaný závodník. 
Losování Od 6,15 do 7,00 hod na stanovišti.  
Lov  Ve vymezeném úseku může chytat pouze závodník, který má zaplacené startovné a může se 

prokázat bodovacím průkazem. Během závodu nesmí závodník chytat na jiných než 
vylosovaných místech, příp. na volném úseku. Závodní úsek bude vyznačen čísly. 

Nářadí Loví se na jeden prut na plavanou nebo položenou. 
Bodování ryb O celkovém pořadí rozhoduje míra všech ulovených ryb v cm. Hájené ryby se nehodnotí, 

závodník je povinen je ihned pustit zpět do vody. Ulovenou rybu je závodník povinen ihned po 
ulovení předložit ke změření a zapsání. Ryby není možno směňovat. Po ponechání 1 ks 
ušlechtilých ryb musí závodník další ušlechtilou rybu po změření za dozoru rozhodčího pustit. 

 
Porušení těchto zásad bude trestáno diskvalifikací bez nároku na vrácení startovného. 
 
 

Jméno a příjmení ......................................................  Bydliště ................................................................. 
 

����----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Přehled o úlovcích - kategorie .............. 
 

Jméno a příjmení ......................................................  Bydliště ................................................................. 
 

1.stanoviště 2. stanoviště 
Druh ryby - míra v cm Druh ryby - míra v cm 
1. 16. 1. 16. 

2. 17. 2. 17. 

3. 18. 3. 18. 

4. 19. 4. 19. 

5. 20. 5. 20. 

6. 21. 6. 21. 

7. 22. 7. 22. 

8. 23. 8. 23. 

9. 24. 9. 24. 

10. 25. 10. 25. 

11. 26. 11. 26. 

12. 27. 12. 27. 

13. 28. 13. 28. 

14. 29. 14. 29. 

15. 30. 15. 30. 

Celkem Celkem 


